
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 

 
OBEC PŘIBICE 

 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce dělené na dvě části zadávané v otevřeném řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 
 

 

s názvem 
 
 
 

  Polyfunkční centrum Přibice II 

 



 

 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 1: 

 
Z prohlídky staveniště vyplynulo, že v místě, kde budou prováděny výkopové práce, je vysoká 
hladina spodní vody. Žádáme o doplnění do výkazů, které obsahují výkopové práce (HTÚ, IS) 
položky pro čerpání vody a pohotovost čerpací soupravy. 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel poskytuje opravený soupis prací, dodávek a služeb pro 1. část jako přílohu tohoto 
Souboru vysvětlení ZD č. 4. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek.  
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 2: 

 
V projektové dokumentaci EPS je pouze krycí list pro technickou zprávu. Ke správnému 
nacenění potřebujeme i textovou část technické zprávy EPS. Žádáme o doplnění 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Zadavatel poskytuje předmětnou technickou zprávu jako přílohu tohoto Souboru vysvětlení ZD 
č. 4.  
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 3: 

Polyfunkční centrum – stavební objekt 
Pol.č. 8 je včetně uložení sypaniny na skládku a poplatku za uložení odpadu. Domníváme se že 
pol. č 9 a č. 10 je duplicitní 

8 K 162701105 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 vč.uložení na skládku a poplatku za 
skládku 

m3 459,307 

 
VV 

 
181,601 

 
181,601 

 
VV 

 
678,727 

 
678,727 

 
VV 

 
378,291 

 
378,291 

 
VV 

 
-779,312 

 
-779,312 

 
VV 

 
Součet 

 
459,307 

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 459,307 

10 K 171201211 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) 

t 826,753 

 
VV 

 
459,307*1,8 

 
826,753 

 
VV 

 
Součet 

 
826,753 

Žádáme o vyškrtnutí z položky 8 č. 162701105 text vč. uložení na skládku a poplatku za skládku. 

 



Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Zadavatel poskytuje opravený soupis prací, dodávek a služeb pro 1. část jako přílohu tohoto 
Souboru vysvětlení ZD č. 4. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek.  
 

 

 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16. 12. 2019 do 11:00 hodin. 
 
 
V Brně, dne 3. 12. 2019 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


